Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2016 года

№  124
г.  Краснокаменск

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
В целях осуществления передачи  имущества  из муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Забайкальского края от 20.10.2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества», Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным Решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 119 (в редакции от 23.09.2009 № 157), Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»: www.adminkr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Г.В. Федосеева.
Глава муниципального района

Г.Н. Колов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации муниципального района
от «___» ________ 2016 г.  № _____
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование
 имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Краснокаменский район,
п. Юбилейный,
ул. Советская, 3, пом. 3
	Год ввода в эксплуатацию – 1978;
Этаж – 1, 2;

Общая площадь – 217,5 кв.м.